上 海 市 医 药 质 量 协 会

2024 年第 7 号（总第 9 号）

关于批准发布《药品生产全过程数字化追溯技术要求 文档

管理》《药品生产全过程数字化追溯技术要求 质量管理》

团体标准的公告

各有关单位：

根据《上海市医药质量协会团体标准管理办法》的相关规定，上

海市医药质量协会现批准发布团体标准如下：

团体标准 编号 实施日期

《药品生产全过程数字化

追溯技术要求 文档管理》
T/SHQAP008-2024 2024 年 12 月 25 日

《药品生产全过程数字化

追溯技术要求 质量管理》
T/SHQAP009-2024 2024 年 12 月 25 日

现予以公告。

上海市医药质量协会

2024 年 11 月 25 日